Cesare Romano, Giulio. Mottecta Cum quatuor, quinque & sex vocibus liber primus . . .
 Roma, heredes Antonio Blado. 1580. Not in RISM Einzeldrucke vor 1800.

Title:

D. IVLII CAESARIS ROMANI
 MONACHI MONTOLIVETANI
 MOTTECTA
Cum quatuor, quinque & sex uocibus
 Liber Primus nuper in lucem æditus.
 [orn.]
 [Printer's mark]
 ROMÆ Apud Heredes Antonij Bladij Impressores Camerale, 1580.

CVM LICENTIA SVPERIORVM.

Dedication:

[border] | R.^{MO} D.^{NO} AVGVSTINO BONONIENSI | CONGREGATIONIS
 MONTOLIVETANÆ | ABBATI GENERALI, | *D. Iulius Cæsar Romanachus* | S. P. D. |
 [orn.] |

*SI tibi omnia nostra debentur, uel quia tui sumus filij, uel quia ita de nobis | hanc nostram
 Rempub. optimè administrando meritus es, hæ sacræ cantio-|nes laborum, ac uigiliarum
 mearum fruētus, magis quam tibi certè deben-|tur nemini. Illas igitur tibi nuncupandas
 exiftimauī, ut fint meæ in te | obseruantæ pignus, & tuæ uirtutis indicium apud omnes
 sempiternum. | Etenim, qui te norunt, tuas uitæ rationes optimo cuidam concentui com-
 parare solent; in quo nihil sit absonum, nihil inconcinnum, nihil quod | omnes non
 alliciat ad amandum. Tu uero (que tua est morū mansuetudo) | illas ne sperne, quasi
 leuia fint quædam, & inania, et præ tuis grauibus, serisque rebus contemnen-|da. Non
 ego tibi Paridis citharam offero, quam tu iure asperneris, ac respicias; uerum potius |
 Achillis, eam scilicet, ad cuius uocem præclara sanctorum patrum monumenta
 decantantur, quo|rum memoriam tu semper adamasti. Nam (quantum in me situm fuit)
 dedi operam, ut hæc har-|monia non esset eneruata, & mollis, neque Sybariticam Musam
 redoleret, que si uehementius | in hominum mentes illabatur, omnes uirtutis neruos
 incidat. Quare si uerba, & uerborum sensa | spectaris: erit, quod te maxime delectet
 diuina illa audiendo, que maiores nostri summi, ac san-|ctissimi uiri olim maiore plectro
 cecinerunt: si uocum concentum examinari: omnia (ni fallor) se|ueris numerorum
 legibus elaborata cognosces, que animos nostros sanctissimè afficere possint, & | ad
 mediocritatem reuocare. Hanc igitur meæ in te uoluntatis significationem libenti animo
 am-|plectere: quam si tibi non iniucundam esse perspexero, non committam, ut in
 poëterum desideres, | quod animum tuum honestissima perfundere possit uoluptate. Vale.
 |*

Index:

Index Motētorum.

Motēta cum quatuor uocibus

Auerte mala inimicis meis
 Confitabor tibi domine
 Deus meus es tu
 Deus in nomine tuo
 Emendemus in melius
 O lux beatissima
 Sepulto domino
 Veni sancte spiritus

Motēta cum quinque uocibus.

Aue rosa delectabilis
 Attendite uniuersi populi
 Exurge quare obdormis
 Exultate filii Sion
 Hic est panis
 In principio erat uerbum.
 Initium sapientiae
 Laudate & exultate
 Miserere mihi domine
 O sapientia quae ex ore
 O uos omnes qui transitis
 Secundum multitudinem
 Tribularer si nescirem

Motēta cum sex uocibus

Exaltata est gloriofa
 Istorū est enim
 O sacrum conuiuim. [sic]

Contents (in order of appearance):

DEus in nomine tuo saluum me fac et in virtute tua iudica me. Deus exaudi orationem meam: auribus percipe uerba oris mei Quoniam alieni insurexerunt aduersum me: et fortes quæsi erunt animam meam et non proposuerunt deum ante conspectum suum. Ecce enim deus adiuuat me: et dominus susceptor est animæ meæ. PRIMA PARS A 4.

AVerte mala inimicis meis: et in ueritate tua disperde illos. Voluntarie sacrificabo tibi: et confitebor nomini tuo domine, quoniam bonum est, Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me: et super inimicos meos despexit oculus meus. SECVNDA PARS A 4
 COnfitebor tibi domine in toto corde meo et honorificabo nomen tuum in eternum, quia a misericordia tua domine magna est super me. PRIMA PARS A 4.
 DEus meus es tu et confitebor tibi desu meus es tu et exaltabo te quia misericordia tua domine magna est super me. SECVNDA PARS A 4
 VENi sancte Spiritus et emitte cœlitus lucis tuæ radium Veni pater pauperum veni dator munerum veni lumen cordium. Consolator optime dulcis hospes animæ dulce refrigerium In labore requies in æstu temperies in fletu solatium. PRIMA PARS A 4.
 O Lux beatissima, reple cordis intima, tuorum fidelium. Sine tuo numine, nihil est in homine, nihil est innoxium. Laua quod est sordidum, quod est sordidum, riga quod est aridum Sana quod est faucium. Fleête quod est rigidum foue quod est frigidum, rege quod est deuium Da tuis fidelibus, in to confidentibus, facrum septennarium. Da vurtutis meritum da salutis exitum da perenne gaudium. Amen. SECVNDA PARS A 4
 EMendemus in melius que ignoranter peccauimus: ne subito preoccupati die mortis queramus spatum penitentie: et inuenire non possumus attende domine: et miserere quia peccauimus tibi. PRIMA PARS A 4
 SEpulto domino signatum est monumentum: uolentes lapidem ad ostium monumenti. Ponentes milites qui custodirent illum. PRIMA PARS A 4
 INitium sapientie timor domini intellec̄tus bonus omnibus facientibus eum laudatio eius manet in seculum seculi. PRIMA PARS A 5
 TRibularer sine scirem misericordias tuas domine tu dixisti nolo mortem peccatoris: sed ut conuertatur et uiuat. qui chananeam et publicanum uocasti ad pententiam. PRIMA PARS A 5
 SECundum multitudinem dolorum meorum in corde meo consolations tue le tificaverunt animam meam qui chananeam et publicanum uocasti ad pententiam. SECVNDA PARS A 5
 EXurge: quare obdormis et ne repellas in finem: quare faciem tuam auertis: obliuificeris tribulationem nosfitram? adhefit in terra uenter nosfiter: exurge domine adiuua nos et libera nos. PRIMA PARS A 5
 MISerere mihi domine: quoniam ad te clamaui tota die: qui a tu domine suavis ac mitis es: et copiosus in misericordia omnibus inuocantibus te. PRIMA PARS A 5
 EXultate filie sion et letamini cum hierusalem: in die enim craftina dominus cum splendore descendet. Et erit uobis canticum sicut uox sanctificate solemnitates in letitia cordis uestri. PRIMA PARS A 5
 LAudate et exultate iudea et Hierusalem: ecce deus in medium uestri ueni et erit uobis canticum sicut vox sanctificate solemnitatis in letitia cordis uestri. SECVNDA PARS A 5
 HIC est panis uiuus qui de celo descendit qui manducat hunc panem uiuet in eternum. PRIMA PARS A 5
 AVe rosa delec̄abilis et lilium conuallium tu flos in marcessibilis sola virginitatis habens candorem pura et sancta uirgo intercede pro nobis et omnibus tibi deuotis uiuis et defunctis alleluia. PRIMA PARS A 5

O Sapientia que ex ore altissimi prodisti attingens a fine usque ad finem fortiter
disponnsque omnia a suauiter: ueni ad docendum nos uiam prudentie. PRIMA PARS
A 5

DOlores inferni circundederunt me preoccupauerunt me laquei mortis in tribulatione mea
inuocauit dominum et ad deum meum clamaui. PRIMA PARS A 5

IN principio erat uerbum et uerbum erat apud deum et deus erat uerbum, hoc erat in
principio apud deum, omnia per ipsum faētum sunt, et sine ipso faētum est nihil.

PRIMA PARS A 5

O Vos omnes qui transitis per uiam: attendite et uidete: si est dolor sicut dolor meus.
PRIMA PARS A 5

ATtendite uniuersi populi et uidete dolorem meum si est dolor sicut dolor meus.
SECVNDA PARS A 4

EXaltata est gloria semper uirgo maria super chorus angelorum gaudete omnes
magnificemus Christum in secula seculorum amen. PRIMA PARS A 6

IStorum est enim regnum celorum qui contempserunt uitam mundi et peruerterunt ad
premia regni et lauerunt stolas suas in sanguine agni. PRIMA PARS A 6

O Sacrum conuicium in quo Christus sumitur recolitur memoria passionis eius mens
impletur gratia et future glorie nobis pignus datur alleluia. PRIMA PARS A 6

Part-books:

BASSVS A-B², C³ 28pp. Dedication. Index.

TENOR [D]-E², F³ 28pp. Dedication. Index. D² mislabeled B²

ALTVS G-I³ 28pp. Dedication. Index. H² mislabeled G², I³ mislabeled K³

CANTVS L-M², [N]³ 28pp. Dedication. Index. N¹⁻³ mislabeled M¹⁻³

Remarks:

Quarto format. No pagination in part-books. Copy consulted: **PL-Kj**. Not in RISM
Einzeldrucke vor 1800.